

1	2	3	4	5	6	7
		din zidarie de caramida - de coordonat cu beneficiarul . Material marunt ( diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,0100				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,1000	57,66	236,406
	2875114200020	Chiuveta din inox	buc	2,0200	2 900,00	5 858,000
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	2,0200	45,00	90,900
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0200	28,00	56,560
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,2120	22,00	26,664
46	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка смесителя с откидным рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc	1,0000	424,320	424,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,320
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	253,00	253,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	28,00	56,000
47	CL26A	Rame metalice gata confectionate (Готовые металлические рамы)	buc	2,0000	571,490	1 142,980
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,0000	57,66	115,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	buc	2,0000	485,00	970,000
48	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Установка простого или двойного крана с отводом, независимо от способа закрытия, диаметр 3/4"-1") Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060	buc	2,0000	44,877	89,754
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	57,66	25,370
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,0120	32,00	64,384
		Total	Lei			49 412,500
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			5 576,730
		Transportarea materialelor	1 %			246,270
		Total				55 235,500
		Cheltueli de regie	4 %			2 209,420

